
都道165号
線

縮尺　1/250

方位

方位

7街区１-３

JR武蔵引田駅

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL

17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

区画道路

保留地番号３　　７街区１-３
縮尺　1/6,000

7

幅
員
6
m

幅員6m

下水

保留地位置図

15BL

1
5
.
0
9
m

1
2
.
9
4
m

9.03m 3.00m

0.55m 10.50m

165.29㎡

価格：24,181,000円

746184
テキストボックス
１



縮尺　1/250

方位

方位

１７街区３-１

JR武蔵引田駅

保留地番号１　　１７街区３-１
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

17

保留地位置図

15BL

価格：27,245,000円

幅
員
12
m

区画道路

190.53㎡

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

拡大図

9.71m

9.71m

1
9
.
6
0
m

1
9
.
6
0
m第１種中高層

746184
テキストボックス
２



縮尺　1/250

方位

方位

１７街区３-２

JR武蔵引田駅

保留地番号２　　１７街区３-２
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

17

保留地位置図

15BL

幅
員
12
m

区画道路

190.53㎡

9.71m

8.52m

1
9
.
6
0
m

1
9
.
6
0
m

1.19m

価格：27,245,000円

第１種中高層

746184
テキストボックス
３



縮尺　1/250

方位

方位

１７街区３-３

JR武蔵引田駅

保留地番号３　　１７街区３-３
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

17

15BL

幅
員
12
m

区画道路

190.52㎡

保留地位置図

9.71m

9.71m

1
9
.
6
0
m

1
9
.
6
0
m

価格：27,244,000円

第１種中高層

746184
テキストボックス
４



縮尺　1/250

方位

方位

１７街区３-４

JR武蔵引田駅

保留地番号４　　１７街区３-４
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

17

保留地位置図

15BL

幅
員
12
m

区画道路

190.51㎡

0.08m

拡大図

0.08m

拡大図

拡大図

1.72m

9.00m

1
9
.
6
0
m

1
9
.
6
0
m

7.99m

0.63m

0.63m

価格：27,242,000円

第１種中高層

746184
テキストボックス
５



縮尺　1/250

方位

方位

１８街区３-１

JR武蔵引田駅

保留地番号５　　１８街区３-１
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

18

保留地位置図

15BL

区画道路

245.46㎡

幅
員
6m

拡大図

7.11m

10.75m

2
2
.
8
2
m

3.64m

2
2
.
8
2
m

価格：31,934,000円

第１種低層

746184
テキストボックス
６



縮尺　1/250

方位

方位

１８街区３-２

JR武蔵引田駅

保留地番号６　　１８街区３-２
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

18

保留地位置図

15BL

区画道路

245.46㎡

幅
員
6m

10.75m

6
.
7
3
m

10.75m

2
2
.
8
2
m

1
6
.
0
9
m

価格：31,934,000円

第１種低層

746184
テキストボックス
７



縮尺　1/250

方位

方位

１８街区４-１

JR武蔵引田駅

保留地番号７　　１８街区４-１
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

18

保留地位置図

15BL

区画道路

155.09㎡

幅
員
6m

拡大図

価格：21,185,000円

9.63m

1
6
.
0
9
m

1
6
.
0
9
m

9.63m

第１種低層

746184
テキストボックス
８



縮尺　1/250

方位

方位

１９街区８-１
JR武蔵引田駅

保留地番号９　　１９街区８-１
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

19

保留地位置図

15BL

区画道路

213.57㎡

幅
員
6m

幅員6m

価格：30,230,000円

9.73m

2
1
.
9
3
m

2
1
.
9
3
m

9.73m

第１種中高層
第１種低層



縮尺　1/250

方位

方位

１９街区８-２
JR武蔵引田駅

保留地番号１０　　１９街区８-２
縮尺　1/6,000

保留地詳細図

ガ　　ス

　　 下　　水

水　　道

記　号

コンクリート杭

  名　　称

プレート（道路界等）

電　　柱

２BL
３BL

５BL

４BL

８BL

９BL

10BL

６BL

11BL

12BL

13BL

19BL
17BL

18BL

20BL

21BL

22BL
23BL

16BL

７BL

26BL

27BL

28BL

14BL

24BL

25BL

1BL

19

保留地位置図

15BL

区画道路

213.67㎡

幅
員
6m

幅員6m

価格：31,708,000円

9.84m

1
9
.
8
0
m

2
1
.
9
3
m

7.72m 3.
00
m

第１種中高層
第１種低層




